
ZARZĄDZENIE NR 0050.148A.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 0050.148.2018 Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.148A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem: 53 250 096,68 11 400,00 11 400,00 53 250 096,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 514,25 11 400,00 11 400,00 2 238 514,25

     90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 440,00 11 400,00 0,00 281 840,00

          4260 Zakup energii 185 440,00 11 400,00 0,00 196 840,00

     90095 Pozostała działalność 195 918,21 0,00 11 400,00 184 518,21

          2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

44 000,00 0,00 11 400,00 32 600,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




